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4ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN PO20
PONFERRADA, 16/2/2020

Prueba 31 Masc., 200m Libre Open
16/02/2020 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 2

1 RODRÍGUEZ TRENADO, Diego 08 N. Casa De Asturias NT NT
2 GARCIA DEL RIO, Daniel 08 C.N. Leon 3:45.14 25m 3:45.33
3 SANTAMARTA MARINEZ, Ivan 08 Cd Acuatico Leon 3:39.28 25m 3:39.47
4 ANDRES GONZALEZ, Ivan 08 C.N. Leon 3:40.15 25m 3:40.34
5 GONZÁLEZ BRIZ, Marcos 08 N. Casa De Asturias NT NT

Serie 2 de 2

1 LUNA PRADA, Diego 08 N. Casa De Asturias 3:35.19 25m 3:35.38
2 MARTINEZ ROMERO, Javier 08 S.D. La Venatoria 3:04.29 25m 3:04.48
3 PIÑÁN GALLEGUILLOS, David 08 Cd Acuatico Leon 2:52.39 25m 2:52.58
4 VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 C.N. Leon 3:02.54 25m 3:02.73
5 SERRANO CRESPO, Mario 08 Cd Acuatico Leon 3:22.92 25m 3:23.11
6 GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria 3:35.74 25m 3:35.93

Prueba 32 Fem., 200m Libre Open
16/02/2020 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 3

1 FANEGO GARCIA, Claudia 09 S.D. La Venatoria NT NT
2 MARTIN VILLACORTA, Silvia 09 C.N. Leon NT NT
3 ROMERO GRANJA, Alicia 09 S.D. La Venatoria 4:12.24 25m 4:12.43
4 RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 Cd Acuatico Leon 4:14.51 25m 4:14.70
5 LORENZO GONZÁLEZ, Abril 09 N. Casa De Asturias NT NT

Serie 2 de 3

1 CABALLERO PASTOR, Paola 09 N. Casa De Asturias 3:48.25 25m 3:48.44
2 ALVAREZ ZAMORA, Carmen 09 C.N. Leon 3:40.38 25m 3:40.57
3 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:39.22 25m 3:39.41
4 PEREZ PRIETO, Ariadna 09 C.N. Leon 3:39.58 25m 3:39.77
5 ÁLVAREZ MARTÍNEZ, Lucía 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:43.64 25m 3:43.83
6 TEIXEIRA BARROS-BARRONCAS, G. 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:57.74 25m 3:57.93

Serie 3 de 3

1 SERRANO CRESPO, Laura 09 Cd Acuatico Leon 3:34.54 25m 3:34.73
2 GARCÍA GONZÁLEZ, Carmen 09 Cd Acuatico Leon 3:33.28 25m 3:33.47
3 QUINTERO AMEZQUITA, Ines Valeria 09 Cd Acuatico Leon 3:08.06 25m 3:08.25
4 MARTÍN DÁVILA, Claudia 09 N. Casa De Asturias 3:17.23 25m 3:17.42
5 MARTIN DÁVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias 3:33.55 25m 3:33.74
6 GARCÍA GONZÁLEZ, Cristina 09 Cd Acuatico Leon 3:34.97 25m 3:35.16
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4ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN PO20
PONFERRADA, 16/2/2020

Prueba 33 Masc., 100m Espalda Open
16/02/2020 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 2

2 MENDEZ SARMIENTO, Daniel 09 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
3 BLANCO FERNÁNDEZ, Álvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
4 PACIOS LEE, Gabriel 09 Cd Acuatico Leon NT NT

Serie 2 de 2

1 SANCHEZ GONZALEZ, Cristobal 09 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
2 LLAMAZARES MINGUEZ, Andres 09 Cd Acuatico Leon NT NT
3 GUERRERO GARCIA, Guillermo 09 S.D. La Venatoria NT NT
4 PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
5 BARRIO SAN ESTEBAN, Julián 09 N. Casa De Asturias NT NT

Prueba 34 Fem., 100m Espalda Open
16/02/2020 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 2

2 ANDRES GONZALEZ, Sara 10 C.N. Leon NT NT
3 DEL BLANCO HERNANDO, Julia 10 N. Casa De Asturias NT NT
4 ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT

Serie 2 de 2

1 POL FERNÁNDEZ, Patricia 10 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
2 PEREZ PEREZ, Lucia 10 Cd Acuatico Leon NT NT
3 RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 Cd Acuatico Leon NT NT
4 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, Henar 10 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
5 DEL POZO CANO, Claudia 10 C.N. Leon NT NT

Prueba 35 Masc., 200m Braza Open
16/02/2020 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 2

2 SERRANO CRESPO, Mario 08 Cd Acuatico Leon NT NT
3 MARTINEZ ROMERO, Javier 08 S.D. La Venatoria NT NT
4 GARCIA DEL RIO, Daniel 08 C.N. Leon NT NT

Serie 2 de 2

1 ANDRES GONZALEZ, Ivan 08 C.N. Leon NT NT
2 PIÑÁN GALLEGUILLOS, David 08 Cd Acuatico Leon NT NT
3 LUNA PRADA, Diego 08 N. Casa De Asturias NT NT
4 VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 C.N. Leon NT NT
5 GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria NT NT
6 SANTAMARTA MARINEZ, Ivan 08 Cd Acuatico Leon NT NT
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4ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN PO20
PONFERRADA, 16/2/2020

Prueba 36 Fem., 200m Braza Open
16/02/2020 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 3

2 MARTÍN DÁVILA, Claudia 09 N. Casa De Asturias NT NT
3 RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 Cd Acuatico Leon NT NT
4 CABALLERO PASTOR, Paola 09 N. Casa De Asturias NT NT
5 GARCÍA GONZÁLEZ, Carmen 09 Cd Acuatico Leon NT NT

Serie 2 de 3

1 SERRANO CRESPO, Laura 09 Cd Acuatico Leon NT NT
2 PEREZ PRIETO, Ariadna 09 C.N. Leon NT NT
3 GARCÍA GONZÁLEZ, Cristina 09 Cd Acuatico Leon NT NT
4 TEIXEIRA BARROS-BARRONCAS, G. 09 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
5 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
6 QUINTERO AMEZQUITA, Ines Valeria 09 Cd Acuatico Leon NT NT

Serie 3 de 3

1 ÁLVAREZ MARTÍNEZ, Lucía 09 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
2 FANEGO GARCIA, Claudia 09 S.D. La Venatoria NT NT
3 MARTIN DÁVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias NT NT
4 MARTIN VILLACORTA, Silvia 09 C.N. Leon NT NT
5 ROMERO GRANJA, Alicia 09 S.D. La Venatoria NT NT
6 ALVAREZ ZAMORA, Carmen 09 C.N. Leon NT NT

Prueba 37 Masc., 4 x 100m Mariposa Open
16/02/2020 Lista de salida

M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 1

3 Cd Acuatico Leon 1 Cd Acuatico Leon NT NT

Prueba 38 Fem., 4 x 100m Mariposa Open
16/02/2020 Lista de salida

M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 1

3 Cd Acuatico Leon 1 Cd Acuatico Leon NT NT

Prueba 39 Masc., 4 x 50m Mariposa Open
16/02/2020 Lista de salida

M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 1

3 C.N. Bierzo-Ponferrada 1 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT
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4ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN PO20
PONFERRADA, 16/2/2020

Prueba 40 Fem., 4 x 50m Mariposa Open
16/02/2020 Lista de salida

M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 1

3 C.N. Bierzo-Ponferrada 1 C.N. Bierzo-Ponferrada NT NT


